
  

 

 

ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ  
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ: 

„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“ 
 

 Проект "Основен ремонт и реновиране на Народно читалище - Бъдеще – 1984 Априлци, град Априлци, квартал Острец, 

община Априлици“, който се осъществява с финансовата подкрепа на  

ПРСР 2014-2020 г., съфинансирана от ЕС, чрез ЕЗФРСР. 

 

1 

 

 

по процедура, чрез събиране на оферти с обява за възлагане на обществена поръчка на основание чл. 

20, ал. 3, т. 1., във връзка с чл. 186 от ЗОП с предмет: „ИЗБОР НА ИЗПЪЛНИТЕЛ НА СМР НА ОБЕКТ: 

„ОСНОВЕН РЕМОНТ И РЕНОВИРАНЕ НА НАРОДНО ЧИТАЛИЩЕ – БЪДЕЩЕ – 1894 АПРИЛЦИ,  

ГРАД АПРИЛЦИ, КВАРТАЛ ОСТРЕЦ, ОБЩИНА АПРИЛЦИ“ 

 

ПРОТОКОЛ № 01 

за прием, разглеждане, оценяване и класирането  на офертите, подадени от участниците  в  

производство по избор на изпълнител на обществена поръчка за строителство 

по реда на Глава XXVI от Закон за обществени поръчки/ЗОП  –  чрез събиране на оферти с обява, с  

предмет на поръчката: 

„Избор на изпълнител на СМР на обект: 

„Основен ремонт и реновиране на Народно читалище – Бъдеще – 1894 Априлци, град Априлци, 

квартал Острец, община Априлци“ 

съгласно Договор № 11/07/2/0/00076 от 14.03.2018 г., финансиран по подмярка 7.2. „Инвестиции в 

създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби 

инфраструктура“, мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от 

Програмата за развитие на селските райони 2014-2020 г., съфинансирана от Европейския съюз чрез 

Европейски земеделски фонд за развитие на селските райони“, 

 

информацията за която обществена поръчка, съгласно ЗОП е вписана в Регистъра на обществените 

поръчки/РОП на Агенция за обществени поръчки/АОП под № ID 9076697 от 31.05.2018 г. 

Днес,  в 10:00 часа на 16.06.2018  г., в офис/стая в  сградата на НЧ Бъдеще – 1894 Априлци,   



  

 

 

ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ  
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ: 

„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“ 
 

 Проект "Основен ремонт и реновиране на Народно читалище - Бъдеще – 1984 Априлци, град Априлци, квартал Острец, 

община Априлици“, който се осъществява с финансовата подкрепа на  

ПРСР 2014-2020 г., съфинансирана от ЕС, чрез ЕЗФРСР. 

 

2 

находяща се на адрес: гр. Априлци, ул. „Цанко Дюстабанов“ № 12 и в изпълнение на  Протокол № 154 от  

31.05.2018  г. и Заповед № 004/31.05.2018 г. за учредяване на Комисия за избор на изпълнител на СМР се 

отвориха приеманите до 17,00 часа на 15.06.2018 г. предложения/оферти на оференти съгласно 15 

дневния срок на обявата по ЗОП в АОП и на Интернет адреса на читалището(в Сайта на община 

Априлци). 

След изтичането на срока за прием(15 дни от обявата на 31.05.2018 г. до 17,00 часа на 15.06.2018 г.), 

Комисия за избор в пълен състав,  

Председател: Г-н Георги Георгиев Стаматов, консултант-експерт по Инвестиционни проекти по ОП на ЕС 

Членове: 

1. Г-н Матей Ангелов Матев – счетоводител на читалището 

2. Г-жа Малинка Иванова Генкова – експерт по Инвестиционни проекти по ОП на ЕС,  

проведе заседание по осъществяване правомощията си съгласно чл. 97, ал. 3 и ал. 4 от ППЗОП.  

На заседанието на комисията по приема на оферти не присъстваха представители на участниците. 

 

Комисията направи съобразно представените оферти следните КОНСТАТАЦИИ: 

1. Регистрирани предложения/оферти, по Регистри на постъпилите оферти – 3/три броя оферти, както 

следват по реда на приемане: 

№ 

 

 

Наименование на участника 

Регистрационен 

№ на 

предложението 

Дата и час на 

получаване на 

предложението 

01 „Монимекс” ЕООД гр. София, ЕИК 831 768 842  01 15.06.2018 г., 14,53 

02 „АКВА КОНСТРУКШЪН” ЕООД гр. София, ЕИК 202 274 087 02 15.06.2018 г., 15,11 

03 МИК БИЛД РУСЕ ЕООД гр. Русе, ЕИК 202 414 735 03 15.06.2018 г., 16,50 

04    

05    

06    

 

2. Подадените предложения са постъпили в срока, определен в обявата, до 17,00 часа на 15.06.2018 г. 



  

 

 

ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ  
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ: 

„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“ 
 

 Проект "Основен ремонт и реновиране на Народно читалище - Бъдеще – 1984 Априлци, град Априлци, квартал Острец, 

община Априлици“, който се осъществява с финансовата подкрепа на  

ПРСР 2014-2020 г., съфинансирана от ЕС, чрез ЕЗФРСР. 

 

3 

3. Представените пликове са с ненарушена цялост. 

4. На заседанието на комисията по приема не присъстваха представители на участниците. 

След като установи редовността на постъпването на 3/трите оферти,  получени в срок,  

комисията пристъпи към отваряне и разглеждане на документите, съдържащи се в предложенията  на 

участниците.   

В изпълнение разпоредбата на чл. 97, ал. 3 от ППЗОП комисията отвори офертите по реда на 

тяхното постъпване и обяви ценовите предложения, след което продължи своята работа в закрито 

заседание. 

Ценовите предложения са както следват по реда на приемане на офертите в лева/лв. без ДДС: 

Пореден № 01. – 244 762,32  

Пореден № 02. – 244 849,30  

Пореден № 03. – 244 831,52  

 

На продължилото закрито заседание след отварянето на подадените и приети оферти и 

обявяване на ценовите им предложения, Комисията взе решение всяка една от подадените 3/три оферти 

да бъдат обстойно разгледани и обективно оценени от всеки един от тримата члена на комисията. 

След това в разумен срок в рамките на допустимия, Комисията да се събере отново и с нов 

Протокол № 02 да обяви единодушно свое решение, оценки и класации на постъпилите 3/три оферти. 

В съответствие с разпоредбата на чл. 97, ал. 4 от Правилника за прилагане на Закона за 

обществените поръчки, комисията състави настоящият протокол(в 3/три оригинални екземпляра) за 

приема и последващото разглеждане, оценката на офертите и за класиране на участниците. 

 

Протоколът на комисията е представен на възложителя за утвърждаване, след което в един и 

същи ден се изпраща на участниците и се публикува в профила на купувача. 

 

Членовете на комисията представиха декларации по чл.  51, ал.  8  от  ППЗОП. 

 



  

 

 

ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ  
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ: 

„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“ 
 

 Проект "Основен ремонт и реновиране на Народно читалище - Бъдеще – 1984 Априлци, град Априлци, квартал Острец, 

община Априлици“, който се осъществява с финансовата подкрепа на  

ПРСР 2014-2020 г., съфинансирана от ЕС, чрез ЕЗФРСР. 

 

4 

 

 

Председател: Г-н Георги Георгиев Стаматов: /П/ /подпис заличен, чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД/. 

Членове: 

1. Г-н Матей Ангелов Матев: /П/ /подпис заличен, чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД/. 

2. Г-жа Малинка Иванова Генкова: /П/ /подпис заличен, чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД/. 

 

 

 Утвърдил, 

 Възложител: 
 

Трите имена: (Подпис и печат) /П/ /подпис заличен, чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД/ Ганка Василева 

Цветкова  

Длъжност: Председател на НЧ „Бъдеще – 1894 Априлци”, град Априлци, квартал Острец, 

община Априлци 

                                                                             

 

 


